
関係各位 

2023 年 3 月 3 日 

TCS ホールディングス株式会社 

  

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取組方針について 

 

TCS グループでは、企業としての社会的責務を果たしていくため、以下の方針に基づいた

対策を行ってまいります。 ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

厚生労働省発表の「令和 5 年 3 月 13 日以降のマスク着用の考え方について」を適用

しながら、手指消毒や換気等、基本的な対処については今後も継続し、社員一人ひとりが

感染拡大の防止に努めてまいります。 

なお、生産性向上のため、在宅勤務や時差出勤、WEB 会議については引き続き活用

いたします。 

  

 

以 上 


